（2）施工部分：设计文件及工程量清单范围内的所有工程及配套工程、设施等的施工。

13
	标段划分
	本招标项目不划分标段。

14
	工期
	总工期450日历天，其中：设计工期为30日历天；施工工期为： 420日历天。中标人必须在所要求的工期内完成全部招标内容。

15
	质量标准
	设计要求：符合国家或行业颁布的现行有效的有关设计的规范要求，并必须通过有关部门的审查及经有资质的审图机构审查合格。

施工要求：施工质量必须达到合格标准。

16
	工程最高投标限价
	本招标项目最高投标限价为人民币：壹亿零肆佰柒拾万零贰佰肆拾柒元壹角贰分（¥104700247.12元），其中设计费约1360000.00元、建安工程费101114397.35元、预备费2225849.77元。

17
	投标人资格要求
	1．本次招标接受联合体投标，联合体以一个投标人的身份共同投标。

1.1 联合体成员数量不超过4个。

1.2 联合体各方应按招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方权利义务，并承诺就中标项目向招标人承担连带责任。《联合体协议书》作为投标文件的组成部分向招标人提交。

1.3 联合体成员单位均应具备拟承担的工作内容（以《联合体协议书》的约定为准）所规定的资格条件。若同一工作内容由两个或两个以上单位共同承担，该项工作内容按照资质等级较低的单位确定联合体资质等级。